
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
16 мая 2023 г.  г. Изобильный №                           676 

 

 

 

2 

О внесении изменений в Положение о межведомственной комиссии по про-
филактике правонарушений в Изобильненском городском округе Ставро-
польского края, утвержденное постановлением администрации Изобильнен-
ского городского округа Ставропольского края от 19 апреля 2018 г. № 505 
 

 

 

В соответствии с федеральными законами от 23 июня 2016 года № 182-

ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Фе-

дерации», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-

зации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях совер-

шенствования организации деятельности межведомственной комиссии по 

профилактике правонарушений в Изобильненском городском округе Став-

ропольского края, администрация Изобильненского городского округа Став-

ропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Положение о межведомственной комиссии по профилакти-

ке правонарушений в Изобильненском городском округе Ставропольского 

края (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 19 апреля        

2018 г. № 505 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 29 июня              

2018 г. № 866, от 26 июля 2019 г. № 1132, от 04 февраля 2021 г. № 133,             

от 18 февраля 2021 г. № 217, от 27 февраля 2023 г. № 262) следующие изме-

нения: 

1.1. Пункт 6.6. Положения изложить в следующей редакции:   

«6.6. Секретарь комиссии обеспечивает подготовку материалов к засе-

данию комиссии, ведение протоколов заседания, подготовку проектов реше-

ний, доведение решений до исполнителя, контроль за исполнением решений, 

осуществляет иные функции по обеспечению деятельности комиссии»; 

1.2. Пункт 7.7. Положения изложить в следующей редакции:  

«7.7. Организационно-техническое обеспечение деятельности комис-

сии осуществляется отделом по безопасности и профилактике правонаруше-



2 

 

ний администрации Изобильненского городского округа Ставропольского 

края». 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 

Ставропольского края Веревкина П.В. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Временно исполняющий полномочия  
Главы Изобильненского городского  
округа Ставропольского края, первый  
заместитель главы администрации  
Изобильненского городского округа  
Ставропольского края                                                                    В.В.Форостянов 


